
             UCHWAŁA NR XXIX/238/21                         

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 28 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 

lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)1 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 

roku w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2021-2024, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/219/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/42/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/230/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na 

lata 2021-2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na 

lata 2021-2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Barłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiany: Dz.U.2020.1378  



 

                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                    do Uchwały Nr XXIX/238/21     

                                                                                  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                            z dnia 28 maja 2021 roku   

             

                                    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIX/238/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 28 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2021 zwiększa się o kwotę 371.620,81 zł, po zmianach 118.095.191,42 zł, 

     z tego: 

    a) dochody   bieżące  (1.1)  zwiększa  się   o   kwotę 311.282,81  zł,   po   zmianach 

        88.554.344,42 zł, 

    w tym: 

         - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o 

kwotę 78.319,81 zł, po zmianach 22.795.421,42 zł. 

    b) dochody majątkowe (1.2) zwiększa  się  o  kwotę 60.338 zł, po zmianach 

        29.540.847 zł, 

     w tym: 

          - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zwiększa się o 

kwotę 60.338 zł, po zmianach 12.363.949 zł. 

 

2) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 95.312 zł, po zmianach 101.768.982 zł, 

     z tego: 

    a) dochody majątkowe (1.2) zwiększa się o kwotę 95.312 zł, po zmianach 14.338.039 zł, 

    w tym: 

         - ze sprzedaży majątku (1.2.1) zwiększa się o kwotę 110.000 zł, po zmianach  

           8.791.501 zł, 

         - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zmniejsza się o 

kwotę  17.443 zł, po zmianach 5.497.637 zł. 

 

 

 



 

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2021 zwiększa się o kwotę 371.620,81 zł, po zmianach 116.735.983,56  zł,  

    z tego: 

    a) wydatki  bieżące  (2.1)  zwiększa  się   o    kwotę  311.282,81  zł,  po  zmianach  

        88.494.261,56 zł, 

    b) wydatki majątkowe (2.2) zwiększa się o kwotę 60.338 zł, po zmianach 28.241.722 zł, 

 

2) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 95.312 zł, po zmianach 97.590.086  zł,  

    z tego: 

    a) wydatki majątkowe (2.2) zwiększa się o kwotę 95.312  zł, po zmianach 10.591.945 zł. 

 

W pozycji kwota długa (6) prognoza 2021 w wysokości 12.974.644 zł obejmuje również 

zobowiązania z tytułu umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 467.772 zł. 

Spłata zobowiązania w  roku 2022 roku wynosi 467.772 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2021 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, natomiast zmiany w roku 2022 wynikają z weryfikacji 

harmonogramów realizacji przedsięwzięć.                                       

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240, z późn.zm.), z tego: 

 

- wydatki bieżące: 

 

   1.1.1.9 „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” –  

    limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 4.933 zł - po zmianach 57.204,30 zł, 

    limit 2022 zmniejsza się o kwotę 100 zł - po zmianach 21.481,72 zł, 

    limit 2023 zwiększa się o kwotę 5.033 zł - po zmianach 21.681,14 zł.  

 

- wydatki majątkowe: 

 

1.1.2.12 „Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 

12" –  

łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 40.000 zł - po zmianach 1.512.429 zł,  

limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 40.000 zł - po zmianach 920.423 zł,  

limit 2021 zwiększa  się  o kwotę 40.000 zł - po zmianach 920.423 zł. 

 

 

 

 



Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego: 

- wydatki majątkowe: 

 

1.3.2.3 „Przebudowa ul. Długiej i Krótkiej" –  

łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 115.650 zł - po zmianach 724.975 zł, 

limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 115.650 zł - po zmianach 685.000 zł, 

limit 2021 zwiększa  się  o kwotę 115.650 zł - po zmianach 685.000 zł,   

 

1.3.2.5 „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4" – 

limit 2021 zmniejsza  się  o kwotę 1.295.312 zł - po zmianach 4.480.816 zł, 

limit 2022 zwiększa  się  o kwotę 1.295.312 zł - po zmianach 1.295.312 zł, 

 

1.3.2.10 „Budowa odcinków dróg na os. Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa" – 

limit 2021 zwiększa  się  o kwotę 1.200.000 zł - po zmianach 6.603.497 zł, 

limit 2022 zmniejsza sie o kwotę 1.200.000 zł - po zmianach 2.303.919 zł.  

 

Dokonane zmiany w 2021 roku wynikają z dostosowania zgodności WPF ze zmianą 

budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok. 

 

 

 


